
RJ" _ 4....113' i“ '” ..wąľ'řh ,v „ „, 4. „1.121 H DD; .,„;;' ”7"' mm:) '
?firm-„- ' T! 9:21 (L G 5.17-]

MUŽ-“ąh'

i T
SMLOUVA DILO f....„Z”.'é7„„ g, ::MH

I.

Smluvní strany

1. Město Frenštát pod Radhoštěm

Frenštát Radhoštěmgta sídlem: nám. Míru 1. 744 0] pod

zastoupeno:

ve věcech smluvních Miroslav Halatin. starostalng.

ve věcech zakázky
vedoucí OIR

ve
věcech technických referent investic

00297852
ICQ:
DIC: CZOO297852

Komerční a. s,bankovní spojení: banka,

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel“)

2. VODOSTAV r. 0.OSTRAVA, spol.

se sídlem: Moravská Ostrava a Přívoz, Gorkého 3091/28

zastoupena:

ve věcech smluvních Radek Sasyn, jednatel společností

ve věcech technických
Radek Sasyn,jednatel společnosti

věcech vedení stavby
ve

465773 19
ICQ:

DIC: CZ46577319

bankovní spojení:
Raiffci senbank a.s.

číslo účtu:

V obchodu ím vedeném Krajským soudem V Ostravě, spisl Zn. C 3349
zapsána rejstříku

osoba oprávněná jednat ve věcech technických ru realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel'ñ

II.

Základní ustanovení

l. Tato sm louva je uzavřena dle § 2586 z] násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva !sv povinnosti stran touto

smlouvou ne upravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

24 Smluvní strany prohlašuji. Že údaje uvedené V čl. této smlouvy jsou v souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany
se zavazuj í, že změny dotčených

údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identiñkačnich údajů

smluvních včetně ncní nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.stran, změny účtu,

34 Zhotovitel prohlašuje. že bankovní účet uvedený v čli I odst. 2 této smlouvy jc bankovním

účtem V5 smyslu zákona č. 235/2004 Sb., u dani z přidané hodnoty. ve znění
zveřejněným

Smlouva o düo um stavbu Prodloužení vodovodního řádu ul, Slřelníčni, Frenštát pod Radhoštěm

Á/Á;



pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 DPI-1“)
V případě změny

účtu zhotovitele je

zhotovitel povincn
doložit vlastnictví k novému účtu, m to kopii přis lušne' smlouvy nebo

potvrzením peněžního ústavu: nový účet však musí být zvcřejněným účtem ve smyslu

předchozí Věty.

4. Smluvní že IUÍO smlouvu k mmurostrany prohlašuj í, osoby podepisujíci jsou jednání

oprávněny.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle
této

smlouvy u vedene'ho v člr Ill. odst. 1.

6. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu

známy veškeré technické, kvalitativní a jine' podmínky nezbytné k realizaci díla a ře

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi. které jsou nezbytné pro
realizaci

díla ZB dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku V. odst. této smlouvy.

7. Účelem smlouvy je prodloužení stávajícího vodovodního řádu ul. Střelnični, Frenštát pod

Radhoštěm.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj
náklad a nebezpečí stavbu

„Prodloužení mmmm řádu Střelníčn í, Frenštát pod Rad h oštěm “ (dále jen

„stavba“) V rozsahu dle:

proj ektove' dokumentace stavby zpracované M Projekt CZ„ s. r.
0-.

ulí l7„ listopadu

1020, 562 01 Usti nad Orlicí

podmínek pravomocne'ho stavebního povolení, územního rozhodn utí zí územního

souhlasu

příslušných právn ich předpí su ru platných
ČSN upravujících provádění stavebních wr

vodních děl PF dle ustanovení této smlouvy

zadávacích podmínek, s nimiž byl zhotovitel seznámen v rámci výběrového řízení

vyhlášeného na provedeni stavby

(dále jen „díl0“) objednatel i: zavazuje dokončené dílo
převzít.

2. také:Součástí dílaje

a) zjištění skutečného stavu před zahájením realizace, provedení jeho zdokumentování

»g jeho konfrontace s projektovou dokumentaci. Místa realizace musi být

zdokumentována vyhotovením fotodokumentace, popsáním stavu u projednáním

zjištěných skutečností se zástupci objednatele,

b) zpracov ání projektové dokumentace skutečného provedeni stavby ve třech

vyhotovcn ich a geodetické zaměření stavby včetně geometrického plánu V šesti

vyhotoveních. Projektová dokumenmce skutečného provedení stavby p geodetické

zaměření stavby budou objednateli dodány take' 2x v elektronické podobě, a to

O) na CD ROM ve formátu pro texty *doc (UN). pro tabulky *.xls, pro skenovane'

dokumenty *lidi pro výk resuvuu dokumentací "7de 51 Zároveň * .pdíľ Případné

víoetisky budou účtovány zvlášť,

d) zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného prostranství a

komunikací dle platnýc h předpisů, bude-li potřebné,

7

Smlouva dllc na stavbu Prodloužení vodovodního řádu ulv Střelniční, Frenštát pod Radhoštěm 2

Á/












































